
10/02/2022

MESA LIZ

CÓD.FREIJÓ

CÓDIGO - 22142

01 UN

Parafuso 3,5 x 12Parafuso 3,5 x 16

Giz de Correção 
Etiqueta Logomarca 

Silicone p/ tampo de vidro 06 UN

01 UN

  
Cantoneira 
  Metálica

25/02/2024

CÓDIGO OFF/ WHITE CÓDIGO FREIJO

01 UN

Parafuso 3,5 x 12

Giz de Correção 
Etiqueta Logomarca 

Silicone p/ tampo de vidro

01 UN

  
Cantoneira 
  Metálica

16 UN

52UN16UN

01
02
03
04
05
06
07

TRAVA LATERAL 
LATERAL
RIPAS LATERAIS
RIPAS DA TRAVA
TAMPO 
VIDRO
KIT FERRAGEM

02
02
10
06
01
01
01

22794
22768
22794
22795
18149
------

10002

22794
22768
22794
22795
18149
------

10002

A�a a câmera do seu 
celular e 

escaneie o qr code.

04 UN

1º PASSO - COM AS CANTONEIRAS JÁ DISTRIBUÍDAS FIXE OS PARAFUSOS 3,5X12 NAS  PEÇA Nº 01 E 02.
REPETIR ESTA FIXACAO DE 03 CANTONEIRAS NOS 04 CANTOS DA BASE. 
                               

01 02

   PAR.
 3,5 X 12

   PAR.
 3,5 X 12

   PAR.
 3,5 X 12
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2º PASSO - SEPARE AS SAPATAS 1 ABA E FIXE- AS COM A ABA PARA DENTRO DE SUA BASE.  

SAPATA 01 ABA FIXAR COM PARAFUSO 
3,5X12 CHATO..

3º PASSO - FIXAR AS CANTONEIRAS METÁLICAS NAS EXTREMIDADESS CONFORME IMAGEM ABAIXO. 
                              USAR PARAFUSO 3,5X12.

   CANT.
M ETÁLICA

    4 FUROS

   PAR.
 3,5 X 12

4º PASSO - PRENDER O TAMPO NAS CANTONEIRAS COM PARAFUSO 3,5 X16. FIXAR OS SILICONES  CONFORME 
IMAGEM ABAIXO. 

Silicone
 SOLTAR 10 CM 
DE CADA LADO.

Fixar o silicone nas extremidades da 
        mesa conforme a imagem.
                  O Silicone 

ATENÇÃO
Usar parafuso 3,5x16

para fixar  as cantoneiras
no tampo. 

VIDRO

   CANT.
M ETÁLICA

    4 FUROS

   CANT.
M ETÁLICA

    4 FUROS

   PAR.
 3,5 X 12

   PAR.
 3,5 X 16

   PAR.
 3,5 X 16


